2

2

[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         от ___________ № ________________________

г. Саратов

О внесении изменений в приказ
министерства финансов Саратовской области
от 2 декабря 2013 года № 201

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Саратовской области от                        2 декабря 2013 года № 201 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета, и о детализации кода подвида доходов бюджетов муниципальных образований области по безвозмездным поступлениям из областного бюджета» следующие изменения:
в приложении № 2 к приказу:
1) пункт 3.50 изложить в следующей редакции:«

	3.50
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов области в целях реализации социально значимых проектов в Саратовской области (за счет бюджета г. Москвы)

	000 2 02 49999 04 0065 150

ХХ Х ХХ 79Г51
XX X XX 79Г61

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов области в целях реализации социально значимых проектов в Саратовской области (за счет бюджета г. Москвы)

	000 2 02 49999 05 0065 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области в целях реализации социально значимых проектов  в Саратовской области (за счет бюджета г. Москвы)

	000 2 02 49999 10 0065 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений области в целях реализации социально значимых проектов в Саратовской области (за счет бюджета г. Москвы)
	000 2 02 49999 13 0065 150»;

        2) пункт 3.57 изложить в следующей редакции:

	«

3.57
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов области на осуществление дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах городских округов области за счет средств областного дорожного фонда

000 2 02 49999 04 0072 150

XX X XX D7520».

 2. Начальнику организационно-хозяйственного отдела управления информатизации министерства финансов области Львовой А.А. не позднее одного рабочего дня после подписания настоящего приказа обеспечить его направление в министерство информации и печати области для официального опубликования.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 апреля 2022 года, за исключением подпункта 1 настоящего приказа, который распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]министра финансов Саратовской области                               И.С. Бегинина
image1.png
S